
Geeurickx Riani

Muyldermans Lissa

Bauwens Inge

Den Haese Chloé

8126

0048

0140

7044

T.C. HOF TER B

STEPP

TPC DUVELS

T.C. LOVANIUM

0236724

0712238

2201797

0066822

C1

A1

D1

C2

1

Amandt Charlotte

Meyen Nathalie

Driesen Sarah

Bracke Nathalie

0048

0048

0220

0215

STEPP

STEPP

PADEL 360 TUR

ANTWERP PAD

0873020

2235131

0706826

2071421

B2

D2

A2

B1 2

529

947

NR

1069

579

NR

548

1069

Geeurickx Riani

Driesen Sarah

Muyldermans Lissa

Den Haese Chloé

6/2 - 6/1

6/1 - 6/1

6/2 - 6/1

7/6 - 7/6

6/7 (5) - 7/6 (4) - 10/4

6/2 - 7/5

1/
Club : 0140 TPC DUVELS  Wedstrijdleider : 0217228 Boey Hendrik
Tornooi : 202101408 TC Duvels CUPRA Padel Tour 3 van 19/07/2021 tot 25/07/2021

Reeks : PADEL DAMES 7 van P50 tot P50
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Muyldermans Lissa

1/6 - 6/2 - 14/12

Van Herp Veronique

Van Hove Ellen

Neels Els

Devlies Sarah

8126

0048

0140

7044

T.C. HOF TER B

STEPP

TPC DUVELS

T.C. LOVANIUM

0743770

0527772

2201868

0587791

C1

A1

D1

C2

1930

947

NR

318

De Roeck Julie

Moens Axelle

Kelders Brenda

Sprengers Kathy

0048

7007

0220

0120

STEPP

Tennis- en pade

PADEL 360 TUR

AZUA TENNIS

0727103

2086060

0088996

2090873

B2

D2

A2

B1 2

595

1261

947

781

Van Herp Veronique

Kelders Brenda

Van Hove Ellen

Devlies Sarah

Muyldermans Lissa
Van Hove Ellen

Driesen Sarah
Kelders Brenda

Van Hove Ellen

1


